

StudieFinans ApS

Falstersgade 48, 4 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
15. februar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2017

Rune Nørgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

StudieFinans ApS
Falstersgade 48, 4 tv
8000 Aarhus C

e-mailadresse: rnj@studiefinans.dk

CVR-nr: 37455539

Regnskabsår: 15/02/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udbyde konsulenttydelser til studerende og ældre samt alt virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 15.02.16 - 31.12.16 udviser et negativt resultat på DKK 32.010. Balancen viser en egenkapital på DKK 17.990.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende under hensyntagen til at det er selskabets opstartsår.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Erklæring om fravalg af revidering af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at årsregnskabet ikke er revideret for at være overholdt.

Resultatopgørelse 15. feb 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17
		kr.
Nettoomsætning		9.542
Eksterne omkostninger		-50.580
Bruttoresultat		-41.038
Resultat af ordinær primær drift		-41.038
Ordinært resultat før skat		-41.038
Skat af årets resultat		9.028
Årets resultat		-32.010
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-32.010
I alt		-32.010

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		551
Tilgodehavender i alt		551
Likvide beholdninger		7.979
Omsætningsaktiver i alt		8.530
Aktiver i alt		8.530

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-32.010
Egenkapital i alt		17.990
Hensættelse til udskudt skat		-9.028
Hensatte forpligtelser i alt		-9.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-432
Gældsforpligtelser i alt		-432
Passiver i alt		8.530

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret